平成25年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
  売上高に関しましては、概ね期初予想通りとなり、販売費及び一般管理費を予想時から削減できたものの、建設資材の
高騰、外注労務費の上昇による売上原価増を吸収できず、営業利益及び経常利益が期初予想より減少しております。
  これに伴い、経常利益につきましては、前回予想を大幅に下回る見込みであり、平成２４年８月９日に公表いたしました
業績予想を修正することといたしました。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年7月30日
各 位

上場会社名 工藤建設株式会社
代表者 代表取締役 工藤 英司
（コード番号 1764）
問合せ先責任者 経営管理部長 秋澤 滋
（TEL 045-911-5300）

業績予想の修正に関するお知らせ

  平成２４年８月９日に公表いたしました平成２５年６月期（平成２４年７月１日～平成２５年６月３０日）の業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,171 550 400 229 17.66
今回修正予想(B) 15,834 401 249 185 14.29
増減額(B-A) △337 △149 △151 △44
増減率(%) △2.1 △27.1 △37.8 △19.2
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

14,400 559 374 255 19.65